

**گروه ورزشی** - در شرایطی که روی کاغذ آبی‌ها باید شنبه پانزدهم مهرماه در رفسنجان به مصاف مس بروند اما در صورت صعود احتمالی تیم امید به مرحله نیمه‌نهایی، این مسابقه هم براساس قانون (حضور ۳ بازیکن در اردوی ملی) لغو خواهد شد تا تعطیلات مسابقات رسمی استقلال نزدیک به دو ماه شود!

جواد نکونام برای تقویت فهرست تیمش با توجه به عدم جذب هافبک خارجی از مدیران باشگاه استقلال خواسته تا با امید حامدی‌فر به توافق برسند و این هافبک جوان به فهرست استقلال بازگردد تا خط هافبک آبی‌ها تقویت شود.

جالب آنکه بعد از سعید مهری و آرمان رضایی، امید حامدی‌فر سومین بازیکنی است که بعد از طی کردن مراحل جدایی از استقلال به جمع آبی‌پوشان پایتخت قرار است بازگردد. با بازگشت حامدی‌فر به فهرست آبی‌ها، سهمیه بزرگسال استقلال پر خواهد شد و نگاهی به فهرست آبی‌ها نشان می‌دهد

که فهرستی نسبتاً خوب در اختیار جواد نکونام در اکثریت پست‌ها قرار دارد.

**آسوده خیال از خط دروازه**

استقلال در خط دروازه یکی از غنی‌ترین تیم‌های لیگ بیست‌وسوم به حساب می‌آید. آبی‌ها در کنار حفظ حسین حسینی که به روزهای اوج خود بازگشته و عملکردی درخشان در فصل جدید رقابت‌های باشگاهی و ملی داشته است، با محمدرضا خالدآبادی و محمدجواد کیا به توافق رسیده‌اند تا این دو دروازه‌بان جوان و آینده‌دار به فهرست استقلال اضافه شوند و با این اوصاف، نکونام دغدغه‌ای در خط دروازه تیمش ندارد. خالدآبادی و کیا که هر دوی آن‌ها تجربه بازی در لیگ برتر ایران را دارند، هم در عرصه باشگاهی و



هم در عرصه ملی کارنامه قابل دفاعی دارند و می‌توانند برای سالیان آینده، خط دروازه آبی‌ها را بیمه کنند.

**خط دفاعی مطمئن آبی‌ها**

آبی‌ها در خط دفاعی هم شرایط مطلوبی دارند؛ هر چند که جذب یک مدافع میانی می‌توانست خیال جواد نکونام را آسوده کند اما توانایی روزبه چشمی برای بازی در چند پست مختلف باعث شده تا سرمربی استقلال دغدغه چندانی در فاز دفاعی نداشته باشد. در کنار چشمی که توانایی بازی در خط دفاعی را دارد، محمدحسین مرادمند، آرمین سهرابیگان و ایمان سلیمی ۳ مدافع میانی هستند که سهرابیگان و سلیمی در بازار تابستانه به جمع آبی‌ها اضافه شدند.

در سمت راست خط دفاعی، صالح حردانی و سسامان توراویان حضور دارند که با توجه به درخشش‌های توراویان در تیم امید، حردانی برای حفظ جایگاهش

**بازخوانی عمق توکیب استقلال با ۲ ستاره خارجی؛**

# آسمان آبی اما نیمه‌ابری!

استقلال آخرین مسابقه رسمی‌اش در لیگ برتر فوتبال ایران را روز ششم شهریورماه مقابل هم‌نام خوزستانی خود انجام داد که آن مسابقه با برتری یک گل شاگردان جواد نکونام به پایان رسید اما بعد از آن مسابقه که در هفته چهارم لیگ برتر برگزار شد، سریال لغو بازی‌های استقلال کلید خورد؛ به طوری که ابتدا مسابقه دربی در هفته پنجم لغو شد و سپس نبرد با تیم هوادار تهران هم با اعلام رسمی سازمان لیگ به زمان دیگری موکول شد.

کار سختی دارد. در سمت چپ خط دفاعی هم ابوالفضل جلالی و جعفر سلمانی گزینه‌های در دسترس سرمربی استقلال هستند.

**فقدان بازی‌ساز همچنان به چشم می‌آید**

نکونام در صورت نهایی‌شدن بازگشت امید حامدی‌فر به فهرست تیمش، او را در کنار روزبه چشمی و زبیر نیک‌نفس به عنوان هافبک دفاعی در اختیار دارد که برای این پست، حضور ۳ بازیکن آماده در فهرست آبی‌ها کافی به نظر می‌رسد. در پست در بازار زمستانه هم ادامه خواهد داشت.

هافبک میانی، مهدی مهدی‌پور و سعید مهری در کنار محمدحسین زواری گزینه‌های در دسترس جواد نکونام هستند که مهدی‌پور توانایی بازی در پست هافبک بازی‌ساز را هم دارد. آرش رضواند هم تنها گزینه حضور در پست هافبک بازی‌ساز است و این مسئله بدان معناست که به مانند فصول گذشته، همچنان آبی‌ها در پست هافبک بازی‌ساز با کمبود بازیکن مواجه هستند و احتمالاً چالش جذب بازیکن در این پست آماده‌ای را در دسترس داشته باشند

و به نظر می‌رسد از میان بازیکنان موجود، یامگا و محمدی گزینه‌های حضور در ترکیب اصلی آبی‌ها باشند که آن‌ها باید تلاش کنند تا بتوانند جای خالی مهدی‌قایدی و محمد محبی را در فهرست آبی‌ها پر کنند.

**گوستاویو، فرشته خط حمله آبی‌ها؟**

۳ مهاجم تخصصی در فهرست آبی‌ها نام‌شان به چشم می‌خورد که امیراسلان مطهری و آرمان رضایی در کنار گوستاویو و بلانکو گزینه‌های حضور در خط حمله استقلال هستند که با توجه به اصرار ویژه نکونام به جذب بلانکو، باید دید یک گل آبی‌ها آرژانتینی می‌تواند گره از کار خط حمله استقلال باز کند یا خیر.

در فصل جدید استقلال ۵ گل به‌ثمر رسانده که تنها یک گل آبی‌ها توسط امیراسلان مطهری بوده و در فصل گذشته هم مهاجمان تخصصی آبی‌ها کارنامه قابل‌قبولی را از خود به جای نگذاشتند و حالا در فصل جدید به دنبال جبران مافات هستند.

## دستاوردهای فوتبال ایران از هانگژو؛ هیچ، هیچ و هیچ



با این تیم مهم‌تر از برگزاری لیگ است، قطعه در جای غلطی ایستاده و با ورزش بیگانه است.

**بدون آینده‌نگری**

این نتیجه ضعیف اگر با یک تیم زیر ۲۱ سال رخ می‌داد، می‌شد حداقل دلخوشی را داشت که یک سری جوان، یک تجربه مهم کسب کردند. این ناکامی اما با امیراسلان مطهری و حسین حسینی رقم خورد. وقتی تیم امید ایران از دیدارهای انتخابی المپیک حذف شده چه دلیلی وجود داشت که این بازی‌ها، مهم در نظر گرفته شود.

تصمیم عادلانه فرستادن یک تیم جوان به این بازی‌ها و تعطیل نکردن لیگ بود. آقایان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک هم اگر طلای بیشتری می‌خواستند بهتر بود به سراغ ورزشکاران کشتی، وویشو، تکواندو و وزنه‌برداری می‌رفتند نه فوتبالی که روی طلا گرفتن آن اصلاً نمی‌شد حساب کرد. این تصمیم‌های غیرعقلانی سال‌هاست گرفته می‌شود و مطمئناً در آینده هم گرفته خواهد شد. این در همیشگی روی همین پاشنه می‌چرخد، شک نکنید!

شده؟ فوتبال ایران تعطیل شد تا تیم امید برود و به هنگ‌کنگ بیازد. کارشناسان از همان ابتدا گفتند بردن بازیکن بزرگسال به این بازی‌ها و تعطیل کردن لیگ تصمیم غلطی است. اما مشخص نیست که چرا تصمیم‌گیران چنین موضوع ساده و روشنی را درک نکردند و با یک تصمیم غیرعقلانه چنین فاجعه‌ای را رقم زدند. مدیری که باور دارد مدال گرفتن در فوتبال بازی‌های آسیایی شرطی که خود را ملزم به پاسخگویی بدانند.

**تعطیلی برای هیچ**

بدتر از نتیجه تیم، تعطیل کردن لیگ برای این رقابت‌ها بود. هر فرد فوتبال‌فهمی می‌داند که اهمیت برگزاری منظم لیگ از مدال گرفتن در بازی‌های آسیایی بیشتر است. این تیسیم اگر طلا هم می‌گرفت ارزش اینکس لیگ به خاطرش تعطیل شند را نداشت، اما الان چه رقیب محسوب نمی‌شدند و آن‌هم در مراحل پایینی رقابت‌ها. نتایج تیم امید یک ناکامی بزرگ برای فدراسیون فوتبال محسوب می‌شود و مهدی تاج باید پاسخگویی آن باشد.

نتایجی که نشان می‌دهد انتخاب رضا عنایتی به عنوان سرمربی، یک انتخاب غلط برای تیم امید بوده و حالا باید فدراسیون پاسخگویی این نتایج و این انتخاب باشد؛ البته به

**گروه ورزشی** - حذف تیم امید ایران در مرحله یک‌چهارم نهایی بازی‌های آسیایی را باید یک فاجعه دانست.

افتضاح در هانگژو رقم خورد؛ حذف تیم امید ایران در مرحله یک‌چهارم نهایی آن هم مقابل تیم معمولی هنگ‌کنگ. برای این نتیجه تنها می‌توان صفاتی مثل فاجعه و افتضاح را انتخاب کرد. فاجعه‌ای که ثمره بی‌تدبیری مدیران فوتبال و البته ورزش کشور است.

**ناکامی پس از ناکامی**

شکست خوردن مقابل تیم درجه سومی مثل هنگ‌کنگ که از گرو خود با صفر امتیاز بالا آمده است با هیچ بهانه‌ای توجیه نمی‌شود. نه بازگشت بازیکنان پرسپولیس از اردو را می‌توان به عنوان بهانه قبول کرد و نه کج بودن زمین را. از نظر ورزشی این نتیجه یک باخت محض همراه با سرفکندگی است.

زمانی وزن این باخت سنگین‌تر می‌شود که در نظر بگیریم این تیم پس از حذف ناباورانه در مرحله مقدماتی دیدارهای انتخابی المپیک پاریس بر روی ۳ تشک و طبق آخرین قوانین و مقررات اتحادیه جهانی کشتی برگزار می‌شود.

## برنامه کشتی گیران آزاد و فرنگی در بازیهای آسیایی

**هانگژو و اعلام شد**

**گروه ورزشی** - ملی پوشان فرنگی و آزادکار کشورمان از ۱۲ مهرماه به مصاف حرفیان خود در رقابت‌های کشتی بازی‌های آسیایی هانگژو چین می‌روند. رقابت‌های کشتی بازی‌های آسیایی هانگژو روزهای ۱۲ لغایت ۱۵ مهرماه در ورزش المپیک برگزار می‌شود.

**ترکیب تیم‌های کشورمان در این مسابقات به شرح زیر است:**

**کشتی فرنگی:**

۶۰ کیلوگرم: مینم دلخانی  
 ۶۷ کیلوگرم: دانیال سهرابی  
 ۷۷ کیلوگرم: امین کاویانی‌نژاد  
 ۸۷ کیلوگرم: ناصر علیزاده  
 ۹۷ کیلوگرم: محمدهادی ساروی  
 ۱۳۰ کیلوگرم: امین میرزاده

**کشتی آزاد:**

۵۷ کیلوگرم: ابراهیم خواری  
 ۶۵ کیلوگرم: رحمان عموزاد  
 ۷۴ کیلوگرم: یونس امامی  
 ۸۶ کیلوگرم: محبتی گلپج  
 ۹۷ کیلوگرم: امیرحسین زارع  
 ۱۲۵ کیلوگرم: امیرحسین زارع

**برنامه این رقابت‌ها به شرح زیر است:**

**سه شنبه ۱۲ مهرماه:** قرعه‌کشی تمامی اوزان

**چهارشنبه ۱۳ مهرماه:**

ساعت ۱۰ الی ۱۴: مسابقات مرحله مقدماتی اوزان ۶۰، ۶۷، ۷۷، ۸۷ و ۹۷ کیلوگرم کشتی فرنگی

ساعت ۱۷ الی ۲۰: مسابقات رده بندی و فینال اوزان ۶۰، ۶۷، ۷۷، ۸۷ و ۹۷ کیلوگرم کشتی فرنگی

**پنج شنبه ۱۳ مهرماه:**

ساعت ۱۰ الی ۱۴: مسابقات مرحله مقدماتی اوزان ۶۷ و ۹۷ کیلوگرم کشتی فرنگی

ساعت ۱۷ الی ۲۰: مسابقات رده بندی و فینال اوزان ۶۷ و ۹۷ کیلوگرم کشتی فرنگی

**جمعه ۱۴ مهرماه:**

ساعت ۱۰ الی ۱۴: مسابقات مرحله مقدماتی اوزان ۵۷ و ۶۵ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۷ الی ۲۰: مسابقات رده بندی و فینال اوزان ۵۷ و ۶۵ کیلوگرم کشتی آزاد

**شنبه ۱۵ مهرماه:**

ساعت ۱۰ الی ۱۴: مسابقات مرحله مقدماتی اوزان ۷۴، ۸۶، ۹۷ و ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۷ الی ۲۰: مسابقات رده بندی و فینال اوزان ۷۴، ۸۶، ۹۷ و ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد

اختلاف ساعت ایران با هانگژو چهار و نیم ساعت است به طوری که ساعت ۱۰ صبح به وقت هانگژو ساعت ۵:۳۰ صبح به وقت ایران است.

این مسابقات در مجموعه ورزشی لین آن اسپورت بر روی ۳ تشک و طبق آخرین قوانین و مقررات اتحادیه جهانی کشتی برگزار می‌شود.

# نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) | سایت: www.eghtesad-kish.ir

**مفقودی**

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۵۷۳۳۹/۰۱ به نام بهنوش عباسی سرکه بی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

**فروش خودرو**

فروش پژو پارس سال موتور جدید XU7P مدل ۱۴۰۲ شماره ۰۹۱۷۱۶۲۱۰۰۸

**لوازم یدکی**

تهیه لوازم یدکی خودرو شما در سریعترین زمان شماره ۰۹۱۱۲۱۱۱۸۲۸ جعفری

**استخدام**

**استخدام نیروی خدماتی**

یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می‌نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴ تماس حاصل فرمایند.

**مفقودی**

اصل سند خودروی سراتو کوپه رنگ قرمز روغنی به شماره پلاک ۲۲-۲۸۹۸۲ شماره موتور ۲۸۹۸۲-۲۲ شماره شاسی G4KDBH705931 شماره KNAFW6123C5501156 به نام وجیهه ازناوه زاده مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

**مفقودی**

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۱۸۷۱۹/۰۱ به نام محمد بالوی پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

**تعمیرات و تأسیسات**

منزل - لوازم آشپزخانه آب - برق شماره ۰۹۱۷۹۷۵۷۲۳۰ خاکساری

**تأسیسات منزل**

**مفقودی**

اصل کارت اشتغال به کار به نام عبدالخبیر نظری به شماره گذرنامه P01767303 و شماره پروانه کار ۰۵۵۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

**نیازمندیهای اقتصاد کیش**

۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۳۹۱۰

**حمل و جابجایی کالا**

با ۶ چرخ در سطح جزیره شماره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

# صنایع چوب - حلاج کیش

کلید سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل | تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲